Протокол об итогах государственных закупок
 способом из одного источника
на приобретение медикаментов
г. Караганда

16.00 ч. 03.05.2012г.

1. Организатор государственных закупок  КГУ «Средняя общеобразовательная школа №15», находящегося по адресу: г. Караганда, ул. Сатыбалдина 19, тел.: 31-26-13, провел закупки способом из одного источника на услуги по приобретению медикаментов.
 2. Сумма, выделенная для закупки: 3850-00 (Три тысячи восемьсот пятьдесят тенге 00 тиын) тенге.

3. Обоснования применения данного способа: приказ №104   от  03.05.2012г.

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям, предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона

5. Поставщик  ИП «Жумабаева Гульнур Сандибековна», находящегося по адресу: г.Караганда, ул. Бадина , 176.
6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить медикаменты у ИП «Жумабаева Гульнур Сандибековна», находящегося по адресу: г.Караганда, ул. Бадина, 176.

2) Заказчику закупок  КГУ «Средняя общеобразовательная школа №15», находящегося по адресу: г. Караганда, ул. Сатыбалдина 19  в срок до 04.05.2012 года заключить договор о государственных закупках с ИП «Жумабаева Гульнур Сандибековна», находящегося по адресу: г.Караганда, ул. Бадина, 176.

3) Организатору государственных закупок  КГУ «Средняя общеобразовательная школа №15», находящегося по адресу: г. Караганда, ул. Сатыбалдина 19, направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:

А.Бактыбаев

Уполномоченный представитель

организатора государственных закупок

Г. Лакбаева